



Snacks

Détails sur le produit

Ingrédients: Farine de **blé**, huile raffiné de tournesol haut oléique, huile d'olive extra vierge, levure et sel marin.

Allergènes: Contient du gluten de blé et des traces de sésame et lait.

Meilleur avant: 9 mois

EAN 13: 8411145202266

Poids(g): 50

Unités par carton: 22

Mesures carton (Hauteur x Largeur x

Longueur): 21,6cm x 19cm x 19cm

Poids Net carton g: 1.100g

Poids Brut carton g: 1.200g

Données logistiques Palette Européenne:

Carton par palette: 192

Mesures carton (Hauteur x Largeur x Longueur) :

171cm x 80cm x 120cm

Poids Net palette Kg: 201,6Kg

Poids Brut palette Kg: 257,1Kg

Données logistiques Palette Américà:

Carton par palette: 240

Mesures carton (Hauteur x Largeur x

Longueur): 171cm x 100cm x 120cm

Poids Net palette Kg: 279Kg

Poids Brut palette Kg: 303Kg

Information Nutritionnelle / 100g

Tableau Européen

Valeur énergétique	1905 KJ / 453 Kcal
Graisses	15
Saturées	1.6
Monoinsaturées	12
Polyinsaturées	1.6
Hydrates de carbone	68
Sucres	5.8
Fibre alimentaire	3.2
Protéines	9.9
Sel	2.0